Præterea huic particulari Testamento expressè adjecta erat clausula, per quam Testator mandavit & injunxit Appellanti, quatenus adimpleret omnes Ordinationes in communi Testamento præscriptas, quod tamen relativum est ad Pactum dotale de Anno 1698.

Quid quod spes Filiarum succedendi in Bonis istis Pacto ante nuptiali de Anno 1698. & Testamento conjunctivo quaesita ceu augmentum Dotis influxit in Contractum nuptialem Anno 1705. inter Mariam Barbaram Theodoram Baronissam d'Eynatten unam & Appellatis & Baronem de Masburg de Sommalle interveniente Patre celebratum, clarissimo Argumento eundem nullatenus voluisse dicta Pacta dotalia immutare.

Sique ea fuisset Testatoris annihilandi Fideicommissum intentio, claris id certe significasset verbis; derogationem formalem importantibus.

Inde, & quia adæquate ad casum propositum, consuetudinem Leodiensem illustrator DE MEAN (c) inquit: idem est, etsi non roget, ut restituat, sed vel stipuletur vel conveniat, ut Hæreditas vel Bona revertantur, quia æqualiter Fideicommissum inferunt; Sententiæ Scabinorum Leodiensem atque Consilii ordinarii pro existentia Fideicommissi lata, confirmatæ sunt.

Sententia d. 6. Octobris 1758. publicat.

In Causâ Abbatis & Monasterii Sti. Huberti in Ardennis, modo Comitum de Horrion & Consort. Appellantium ex unâ contra N. de Sommale & Consort. Appellatas ex alterâ Partibus, Causam pro conclusa acceptantes dicimus & pronunciamus, malè appellatum, benè judicatum,

(b) *Conf. Mean Obs. 55. num. 33.*

(c) *Obs. 484. num. 4.*

judicatum, adeoque sententiam priorem confirmandam, idque cum ista declaratione & extensione, quod Appellata in Bona à Fratre relicta & in Pactis de Anno 1698. cum clausula reversionis expressa & specificata ergo Cautionem in Reccessu Lti. Werner d. 7. Julii a. c. oblatam immittenda, ita tamen ut Abbati Appellanti ad solvendum annue 1000. Floren. Brabanticos ex dictis Bonis, donec, quis Capitale solvere teneatur, judicatum fuerit, obligata, de reliquo vero pravia supradicta Immiffione, Appellantibus ratione pratenforum Capitalium legitime Trebellianice & 100. Duplionum deductio ulterior in hac Camera Imperiali reservanda sit, prout hisce pronunciamus, immittimus & reservamus, Appellantes in Expensas in hac Imperiali Judicio desuper causatas Appellatis, salvo nostro Judiciali moderamine, refundendas condemnantes.

Annex. Executor.

OBSERVATIO CCCCLXX.

An duplex Quarta in Fideicommissis conventionalibus & fructiferis, de Jure in specie Leodiensi à Filio gravato detrahi possit?